
druk nr 99                                                                                                                          Projekt Zarządu  

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie zbycia działki nr 225/4 obr. 1 Krowodrza położonej przy  

ul. Jesionowej w Krakowie 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta znak 

sprawy: GS-01.6840.178.2021.BF2 z dnia 18.06.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice podtrzymuje opinię negatywną dotyczącą zbycia 

działki 225/4 obr. 1 Krowodrza położonej przy ul. Jesionowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 

składających się z działek nr 223/3, 223/5, 223/4, 224/1, 225/5 oraz nr 223/3. 

§ 2. Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o powiązanie sprzedaży działki nr 225/4  

z zakupem działki nr 224/1 oraz 228/4, których posiadanie przez Gminę Miejską Kraków  

jest niezbędne do zrealizowania inwestycji zapewniających bezpieczeństwo na tym fragmencie 

trasy pieszo-rowerowej wałów Rudawy. Po potwierdzeniu odpowiednią decyzją 

administracyjną możliwości nabycia przez Gminę Miejską Kraków, co najmniej fragmentów 

działki 224/1, Rada Dzielnicy VI Bronowice niezwłocznie podejmie ponownie uchwałę 

dotyczącą zbycia działki nr 225/4.  

§ 3. Rada Dzielnicy VI Bronowice wskazuje, że nabycie części działki nr 224/1 i 228/4 jest 

niezbędne do realizacji zwycięskiego dzielnicowego projektu Budżetu Obywatelskiego 2019 

"Łączymy dzielnice – budowa podestu wzdłuż ulicy Na Błonie" i jej pozyskanie powinno 

stanowić priorytet.  

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Skarbu Miasta z dnia 18.06.2024 r.  

 


